EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J68122606V
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/1991

3. Emri i Subjektit

UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD-PRRENJAS
SH.A

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

21/04/1999

6. Kohézgjatja

Nga: 21/04/1999  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Lagjja nr 1, Sheshi
Demokracia; Godina numer 8/67.

8. Kapitali 415.720.167,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 82652660.0000
10. Numri 1 aksioneve: 415.720,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i kosumatorve dhe shitja e
tij, Mirembajtjen e sistemit, sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem, Prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatorve, Sherbimi i grumbullimit largimit dhe trajtimit te
yjrave te ndotura, Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si
dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Mirembajtien dhe ruajtien e
objekteve te saj.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [] me dy nivele

14. Likuidator/ét

Nerjalda Shukulli




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

14.1 Afati 1 emérimit

Nga : 06/07/2023

Deri :

15. Nerjalda Shukulli
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Fatmir Kryeziu
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 08/08/2019 Deri : 19/07/2025
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Aqif Mjeshtri
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
Loy Ayemnantar Nga : 08/08/2019 Deri : 19/07/2025
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Agron Gega
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
;éé igztf{c/ﬁerﬁn Nga : 08/08/2019 Deri : 19/07/2025
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagésues i Punématrésve Jo
23.2 Kushtet g pjes€marrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ali Pisha
25.1 “Afati i emérimit Nga : 07/03/2022 | Deri : 07/03/2023
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Hasan Ago

26.1 Afati i emérimit

Nga : 07/03/2022

| Deri : 07/03/2023

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

Bashkia Perrenjas

Me te drejte vote
Pa te drejte vote

: 174947.0000




27.2 Pérqindja e pjes€marrjes 42,08
28. Aksionarét Bashkia Librazhd
Me te drejte vote : 240772.0000
28.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
57,92

28.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

30. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht E-Mail: shaujesjellesilb@yahoo.com

Telefon: 05143048 0688044450

31. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005065-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 28/06 | Numrii Vendimit:21563, Gjykata:Tirane
/1999 | 1-Data e regjistrimit:28.06.1999. 2-Emri i subjektit:Ujesjellesi Librazhd. 3-Forma
ligjore:SH.A. 4-Data e themelimit:21.04.1999. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali
themeltar:51 260 000-1eke. 7-Selia:Librazhd. 8-Objekti:Prodhim, furnizim uji te te gjithe
konsumatoreve familjare, shteterore dhe private, mirembajtje dhe ruajtje objekti. 9-
Perfaqesuesi ligjor:z.Ylvi HANA. 10.Anetare te Keshillit Mbikqyres:z.Xhorxh BUCKA,
z.Arqile BASHA dhe z.Qirjako ZALLOTA. 11-Ortaket:Ministria Ekonomise Publike dhe
Privatizimit 100%. 12-Ekspert Kontabel: Jani Kamani
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (41).pdf
2. 09/11 | Numri i Vendimit:21563/2, Gjykata:Tirane
/2001 | Depozitimi 1 Urdherave nr.375, date 04.10.1999 (me te cilin lirohet nga detyra e anetarit te

Keshillit Mbikqyres z.Xhorxhi BUCKA dhe emerohet ne vend te tij, z.Areksi KRUTIT)dhe
nr.316, date 15.06.2000 (me te cilin lirohen nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres
z.Aresti KURTI dhe z.Qirjako ZOLLOTA dhe emerohen anetare z.Kristaq MISKA dhe
znj.Eda BARDULLA), te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit si aksioner i
kesaj shogerie per ndryshime ne keshillin mbikqyres te shogerise "Ujesjellesi
Librazhd"SH.A.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (41).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C458CF-D229-4343-98E2-9329EEE26FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C458CF-D229-4343-98E2-9329EEE26FD9

3. 13/03 | Numrii Vendimit:21563/3, Gjykata:Tirane
/2002 | Depozitimi i Urdherit nr.34, date 14.01.2002 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe
Privatizimit, me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise, per zmadhimin e kapitalit te
shogerise "Ujesjellesi" Sh.a. Librazhd ne vleren 31.392.660 leke. Kapitali i shogerise behet
82.652.660 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (41).pdf
17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105849-12-07
Vlera e Aksionit ishte "1.000,01" u be "1.000,00"
Objekti ishte ("Prodhim, furnizim uji te te gjithe konsumatoreve familjare,
shteterore dhe private, mirembajtje dhe ruajtje objekti.") u be ("Furnizim me
llj en)
Emri Tregtar ishte ("UJESJELLESI LIBRAZHD") u be "M
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Numri i aksioneve ishte (""82.652,00") u
be ("82.652,66")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ylvi Hana'') s
Kohézgjatja ishte ('21/04/2003") u be ("")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arqile Basha'') X
Kohézgjatja ishte ("04/10/2003") u be ("")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eda Bardulla'") Y
Kohézgjatja ishte (""'15/06/2004") u be ("")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Kristag Miska'') ,
Kohezgjatja ishte (""'15/06/2004") u be ("")
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109865-12-07
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.000,01"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Librazhd") Numpri i aksioneve
"43.640,25 Pergindja ne kapital ''52,80" Kontributi ne para

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C458CF-D229-4343-98E2-9329EEE26FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664AE80C-C0D4-46E7-AA12-6FF0B1D92DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD239EF6-7841-40CE-81CD-87EB23EF522D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B09183-B9DB-4316-8FD7-CB59BC049D4B

""43.640.599,12

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Qender'’) Numvri i aksioneve
"2.562,21 Pergindja ne kapital ""3,10" Kontributi ne para
""2.562.230,49

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Perrenjas'') Numpri i aksioneve
"35.623,01 Pergindja ne kapital '"43,10" Kontributi ne para
""35.623.294,98

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Rrajce"’) Numri i aksioneve ''826,52
Pergindja ne kapital "'1,00" Kontributi ne para ""826.526,61

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167143-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

05/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-407291-06-10
Telefon ishte ") u be (""05143048")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Oemal Alla") Nga data '"23/02/2001"
eshte larguar administratori: ("Ylvi Hana'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

20/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-418765-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Petrit Zeneli'') Nga data "08/05/2006"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0D24AB-37B6-4549-ACB3-32A46F942435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A619A55-EEF3-4EF4-B5E9-6F8646618E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85486526-B767-468B-A4AA-17E3B3FA883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1829EC-BCE7-426C-A499-1897B67B3251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30749ADC-FFDE-45D1-BA3E-617BC0F8AB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056D57CF-14D4-41A0-8E55-79AACD1649FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF7A5E9-2293-4DD3-9D5D-CA56E540A8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF7A5E9-2293-4DD3-9D5D-CA56E540A8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF534C8F-4F40-4BCB-BED0-F98B4DF3A193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E3C052-743C-44F1-B582-77CC9D6BBD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FA9A22-0CF8-4FF6-9A55-99CFDEA2B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A8023E-67E4-4DA1-AFC4-A9C9636B9CEA

eshte larguar administratori: ("Oemal Alla"’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

02/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-423830-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim keshilli mbikqyres, ndryshim eksperti kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Fatmira Llatja") Nga data ""06/12/2002"
eshte shtuar anetari: (""Meri Kreste'') Nga data ""25/07/2002"
eshte shtuar anetari: (""Skender Cota'"') Nga data ""20/04/2006""
eshte larguar anetari: (""Eda Bardulla"')

eshte larguar anetari: (""Kristag Miska'")

eshte larguar anetari: (""Argile Basha')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Andon Kristo") Nga data
"02/11/2000"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Jani Kamami")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-427458-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: cn-427458-08-10, ndryshim te anetarit te keshillit mbikqyres
dhe ekspertit kontabel

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Leonard Sula'’) Nega data ""'30/03/2004""
eshte larguar anetari: (""Fatmira Llatja")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Jani Kamami'') Nga data
"21/11/2001"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Andon Kristo'')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78F336E-F1FF-4419-A038-AF16D934EC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3C167C-D235-4D10-9B97-BC8C01D6AE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5C52C6-9486-44B4-81E0-BCF8AEF22020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427D5033-58B4-44BB-99FD-0605A9A19E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD4499D-33F4-43EE-A79A-26F773B3B687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C89B1D-4D78-4C4A-A65E-489020A60A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71393438-DA0C-4170-A099-793248E28182

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-431198-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: cn-431198-08-10, Ndryshim SH.A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Mitat Blloshmi'’) Nga data ""02/07/2004"
eshte larguar anetari: (""Leonard Sula'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Mimoza Sula'’) Nga data
"27/11/2003""

eshte larguar eksperti kontabel: (""Jani Kamami'")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/01/2011

Numri i ceshtjes: CN=-479237-12-10
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i urdherit nr.6913, date 08.11.2004 dhe urdherit
nr.131, date 18.05.2005.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Irfan Vogli") Nga data ""'18/05/2005""
eshte larguar anetari: (""Meri Kreste'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Jani Kamami'"') Nga data
"08/11/2004"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Mimoza Sula')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-497571-01-11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F64D48-6688-4F13-86E4-072BD0D2573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888A7FD0-A5DC-448C-BDCD-6AB610CD7235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12919CD2-F1A1-494B-806A-897DF3874654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9640C0C-7C30-4E08-9BB5-B0CE497859FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B364135D-4971-4D64-8EDF-47490EFAFA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED8C3C0-7DE6-4558-921A-4E81A4ACDDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15687707-E31E-4C6D-BA9D-5374D802845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C211C-F6DA-4A4F-A4DE-68A857E5FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2DE638-369A-4284-B03A-8F12310279D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0718C3E-D4A9-4F91-B9B5-048863245CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1F5CB9-320D-4E7B-8585-0EF3B9C3703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB4081B-3517-4D04-B0DA-4D320D418D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB7FA14-6DF2-49ED-8240-5CED25EF04BB

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdheri nr. 285 date 20.04.2006 per ndryshimin e
anetarit te Keshillit Mbikqyres. Depozitim shkrese Nr.9806 Prot, date 31.12.2007 per
emerimin e ekspertit.

Telefon 1 ishte ("") u be ("0692770781")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Vojsava Bozgo") Nega data ""20/04/2006"
eshte larguar anetari: ("Irfan Vogli')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Jani Kamami'") s
Nga Data ishte ("08/11/2004'") u be ("'31/12/2007'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-525440-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit Nr.10-2011-332 (193) date 07.03.2011
te Gjykates se Apelit Durres ne te cilin-e€shte vendosur: Lénia ne fuqi e vendimit civil 1800
(13-2010-3458) date 13.09.2010 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Elbasan, sipas te cilit
eshte vendosur rrezimi i padise si ¢ pabazuar ne ligj e ne prova.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara

18/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-723303-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, te asamblese se Aksionareve,
date 15.03.2012, ne te cilin eshte vendosur: Emrimi i Eksperteve te shogerise. Depozitimi i
Vendimit Nr.2, te asamblese se Aksionareve, date 15.03.2012 per miratimin e statutit te
ndryshuar. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008
"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Objekti ishte ("Furnizim me uje") u be (""Sherbimi i furnizimit me uje
te pijshem i kosumatorve dhe shitja e tij,Mirembajtjen e sistemit eve te furnizimit me
uje te pijshem,Prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatorve,Sherbimi i grumbullimit largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura
dhe shitja e tij,Mirembajtja e sistemeve te ujrava te ndotura si dhe te impianteve te
pastrimit te tyre.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Lavdim Musaj'’) Nga data
"15/03/2012" Ne daten "'15/03/2013"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Agim Qenani'’) Nea data



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139F4E4-F06F-4830-8350-05FF49621C2D
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"15/03/2012" Ne daten "'15/03/2013"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Jani Kamami'')

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-019923-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimt Nr.1 dat 20.02.2013 te Keshillit
Mbikqyres, me te cilin eshte vendosur : 1) Shkarkimi i administratorit te Sha “Ujselles
Kanalizime Librazhd”. 2) Emerimi i Z. Gani Pog¢i si administrator te Sha “Ujselles
Kanalizime Librazhd”. - Depozitimi i vendimit Nr. 1/5 date: 20.02.2013, te asamblese se
aksionareve ku eshte vendosur: 1) Shkarkimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres : Vojsava
Bozgo; Skender Cota. 2. Emerimi i1 anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres: Luan Hasa;
Mithat Zito. Perberja e Keshillit te ri Mbikqyres do te jete: 1. Mitat Blloshmi; 2. Luan
Hasa; 3. Mithat Zito. Kohezgjatja e‘anetareve te Keshillit Mbikqyres do te jete 1 vit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Gani Poci') Nega data ""'20/02/2013"
Ne daten ""20/02/2016"
eshte larguar administratori: ("' Petrit Zeneli"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Mithat Zito"') Nga data ""20/02/2013"
Ne daten ""20/02/2014"

eshte shtuar anetari: ("Luan Hasa'"') Nga data ''20/02/2013"
Ne daten ""20/02/2014"

eshte larguar anetari: (""Skender Cota'")

eshte larguar anetari: (""Vojsava Bozgo'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mitat Blloshmi"') , Nga
Data ishte ("02/07/2004") u be (""20/102/2013"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mitat Blloshmi"') s
Kohézgjatja ishte """ u be ("20/02/2014")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069443-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.01. Regj dat 04.04.2013 te leshuar
nga shogeria permbarimore zyra permbarimore "Ardian Bashllari" ku eshte urdheruar :
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kapitalin e debitorit Ujesjellesi Sh.a
Librazhd keto kuota do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119902-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.15Regj. date 31.05.2013 te
Permbaruesit Gjyqesor "Aldo F.Gjevori", ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore "Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.
NIPT J68122606V. Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje
urdherese te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183542-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.15 Prot, date 07.08.2013, "Per heqjen
e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore “ALDO GJEVORI”, drejtuar
QKR, ku eshte urdheruar: “Heqjen e mases se sekuestros konservative te vendosur mbi
aktivet e pales.debitore “"UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD” sh.a, me
NUIS(NIPT)- J68122606V.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/10/2013 Numri 1 ceshtjes: CN-218691-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.01 Regj, date: 10.10.2013, leshuar nga
Zyra Permbarimore “ ARDIAN BASHLLARI “, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqja
e mases se sekuestros te vendosur me vendimin Nr.01, date: 04.04.2013.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388297-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date
27.02.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antareve te keshillit mbikqyres
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Z Mitat Blloshmi, Z.Luan Hasa, Z.Mithat Zito dhe emerimin e Z.Xhemal Facja, Z.Aqif
Mjeshtri dhe Z.Rexhep Hana per nje afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Aqif Mjeshtri") Nga data ''27/02/2014"

Ne daten ""27/02/2017"

eshte shtuar anetari: (""Rexhep Hana'') Nga data ""27/02/2014"
Ne daten "27/02/2017"

eshte shtuar anetari: (""Xhemal Facja") Nga data ""27/02/2014"
Ne daten ""27/02/2017"

eshte larguar anetari: (""Mitat Blloshmi'')

eshte larguar anetari: (""Mithat Zito"')

eshte larguar anetari: ("Luan Hasa'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

26/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-407461-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.04, date 25.03.2014, te Keshillit
Mbikeqyres, ku eshte vendosur: Shkarkimi i1 Drejtorit Z.Gani Po¢i dhe emerimi ne vend te
tij 1 Z.Agron Gega, ne."Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Agron Gega'’) Nga data ''25/03/2014"
Ne daten ""25/03/2017"

eshte larguar administratori: ("Gani Poci")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-414144-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 14.04.2014, t&€ asamblesé s€
pérgjithshshme, ku €shté vendosur: 1- Emérimi ekspertéve kontabél, z. Naim Malo dhe z.
Lavdim Musaj, pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit ushtrimor 2013. 2- Shkarkimi 1

ekspertit, z. Agim Qenami nga auditimi i Bilancit financiar 2013.
Telefon 1 ishte ("0692770781") u be (""0682613037")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Naim Malo") Nga data
"14/04/2014" Ne daten ""14/04/2015"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Agim Qenani'")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Lavdim Musaj'"")

Nga Data ishte (""15/03/2012") u be (""'14/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Lavdim Musaj'"")
Kohézgjatja ishte (""15/03/2013"") u be (""'14/04/2015")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-546703-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati 1 Pageses

16/01/2015

Numri i ceshtjes: CN=-808418-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

14/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-969308-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.03.2015 ku eshte vendosur
perditesimin e adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).Ndryshimin e

numrit te kontatit.
Telefon 1 ishte ("0682613037") u be (""0682440005")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Lagjja nr 1, Sheshi Demokracia, Godina numer 8/67.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Ujesjellesi Librazhd, "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-115237-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-178020-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

08/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-575230-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 01.02.2016, t&€ asamblesé s€
pérgjithshshme, ku €shté vendosur: 1- Emérimi ekspertéve kontabél, z. Naim Malo dhe z.
Lavdim Musaj, pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Naim Malo"') ,
Nga Data ishte (""14/04/2014") u be (""01/02/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Naim Malo"') ,
Kohézgjatja ishte (""14/04/2015") u be ("01/02/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'")

Nga Data ishte (""14/04/2014") u be (""01/02/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'")
Kohézgjatja ishte (""14/04/2015") u be ("01/02/2017")
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-700714-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1, date 04.05.2016, ku eshte vendosur
miratimi i asamblese se pergjithshme te Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd si me poshte:
1. Perfagesues 1 Bashkise Librazhd z.Kastriot Gurra me 55,9% dhe ne vlere 46.202.830
leke;2. Perfagesues i Bashkise Prenjas zj.Miranda Rira me 44,1% dhe ne vlere 36.449.830
leke.Depozitim i vendimit Nr.5, date 04.05.2016, ku eshte vendosur emerimi si
administrator 1 z.Agron Gega per nje periudhe tre vjegare.Depozitim i vendimit Nr.4, date
04.05.2016, ku eshte vendosur shkarkimi i z.Rexhep Hananga Keshilli Mbikqyres dhe
rikonfirmimi i anetareve te Keshillit te Administrimit zzAgron Gega, z.Aqif Mjeshtri dhe
z.Xhemal Facja.Depozitim i vendimit Nr.3, date 04.05.2016, ku eshte vendosur miratimi 1
statutit te shogerise.Depozitim 1 statutit te shogerise.Depozitim i listes se QRA-se date
23.05.2016.

Objekti ishte ("Sherbimi i furnizimit. me uje te pijshem i kosumatorve dhe shitja e

tij, Mirembajtjen e sistemit eve te furnizimit me uje te pijshem,Prodhimi dhe ose blerja e
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatorve,Sherbimi i grumbullimit largimit dhe
trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij, Mirembajtja e sistemeve te ujrava te ndotura si
dhe te impianteve te pastrimit te tyre.") u be (""Sherbimi i furnizimit me uje
te pijshem i kosumatorve dhe shitja e tij, Mirembajtjen e sistemit, sistemeve te
furnizimit me uje te pijshem, Prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses
se konsumatorve, Sherbimi i grumbullimit largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura,
Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.
Mirembajtien dhe ruajtien e objekteve te saj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("Komuna Qender'’)

eshte larguar ortaku: ("Komuna Rrajce'’)

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas') , Vlera e
Kontributit ishte (""35.623.294,98") u be (""36.449.830,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas'') , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""43,10") u be (""44,10")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas'') , Numri i
aksioneve ishte (""35.623,01") u be (""36.449,80")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd"') , Vlera e
Kontributit ishte (""43.640.599,12") u be (""46.202.830,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""52,80") u be ("'55,90")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd"') , Numri i
aksioneve ishte (""43.640,25") u be (""46.202,80")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Gega'') , Nea
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Data ishte ("'25/03/2014") u be (""04/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Gega') ,
Kohézgjatja ishte ("'25/03/2017") u be ("'04/05/2019")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari: ("Rexhep Hana")

eshte larguar anetari. ("Aqif Mjeshtri")

eshte larguar anetari: ("Xhemal Facja")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Aqif Mjeshtri'") Nga data "'04/05/2016"
Ne daten "04/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""Agron Gega') Nga data "'04/05/2016"
Ne daten '"04/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""Xhemal Facja'') Nga data "04/05/2016"

Ne daten ''04/05/2019"

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-854279-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-877296-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"
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18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990647-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014487-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé s& aksionarevé té
shoqérisé, dat€ 07.10.2016, ku éshté vendosur: Té emérojé Ekspert Kontabél t& miratuar
nga Gjykata Z.Agim Qenami pér nisjen e procedurés pér zmadhimin e kapitalit té
shoqéris€. Depozitimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél, daté 25.10.2016 né lidhje me
zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé. Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s¢ aksionaréve té
shoqérisé, dat€ 28.10.2016, ku €shté vendosur: Miratimi i Raportit t&¢ Ekspertit Kontabél né
lidhje me zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé. Depozitimi 1 EKstraktit t&¢ Regjistrit té
Aksioneve, daté 10.11.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "82.652.660,00" u be ""454.622.481,00"
Numri i Aksioneve ishte "82.652,00" u be ""454.622,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,01" u be "1.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas') , Vlera e
Kontributit ishte ("'36.449.830,00") u be (""212.304.676,06")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""44,10") u be (""46,60")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas') , Numri i
aksioneve ishte (""36.449,80") u be (""212,30")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd'') , Vlera e
Kontributit ishte (""46.202.830,00") u be (""242.317.804,94")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd"') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""55,90") u be (""53,30")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd"') , Numri i
aksioneve ishte ("46.202,80") u be (""242,32")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182034-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél, daté 15.02.2017
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mbi zvogelimin e kapitalit t& shoqéris€. 2- Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé€ sé&
aksionaréve t€ shoqérisé€, dat€ 17.02.2017, ku €shté€ vendosur: Miratimi i Raportit té
Ekspertit Kontab€l per zvogelimin e kapitalit t€ shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "454.622.481,00" u be "415.720.167,00"

Numri i Aksioneve ishte "454.622,00" u be "415.720,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas') , Vlera e
Kontributit ishte (""212.304.676,06") u be ("174.947.683,06")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas'') , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""46,60") u be (""42,08")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Perrenjas'') , Numri i
aksioneve ishte (""212,30") u be ("174.947,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd") , Vlera e
Kontributit ishte (""242.317.804,94"") u be (""240.772.483,94"")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""53,30") u be (""57,92")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Librazhd"') , Numri i
aksioneve ishte (""242,32") u be ("'240.772,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter.ite dhenave te regjistruara

29/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-215538-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shoqerise, date:
17.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shkarimi i ekspertit z. Naim Malo.Emerimi i
ekspertit z.Agim Qenami dhe z. Lavdim Musaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte'shtuar eksperti kontabel: ("Agim Qenani'’) Nga data
"17/03/2017" Ne daten ""17/03/2018"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Naim Malo'"')

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'") ,
Nga Data ishte (""01/02/2016") u be (""17/03/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'") ,
Kohézgjatia ishte (""01/02/2017") u be (""17/03/2018")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413334-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016
Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700053-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 vendimeve, date 16.02.2018 per riemerimin e
eksperteve kontabel dhe ndryshimin e emrit te shogerise.
Emri i subjektit ishte ("UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD SH.A") ube
("UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD-PRRENJAS SH.A")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'")
Nga Data ishte ("17/03/2017") u be ("'16/02/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'")
Kohézgjatja ishte ("17/03/2018") u be (""16/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Agim Qenani'’’) s
Nga Data ishte ("17/03/2017") u be ("'16/02/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Agim Qenani'’) s
Kohézgjatia ishte ("17/03/2018") u be (""16/02/2019")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891766-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
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Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raporte administrimi (nése ka)

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133749-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesésé Aksioneréve daté
15.02.2019, ku €shté€ vendosur: 1- Miratimi i emérimit t& Z. Agim Qenani dhe Z. Ali Pisha
si Ekspert Kontabél pér auditimin e pasqyrave financiare t€ shoqéris€ pér vitin ushtrimor
2018. 2- Shkarkimi i Ekspertit Kontabél Z. Lavdim-Musaj.
Telefon 1 ishte ("0682440005") u be ("'0688044450")
E-Mail ishte ("") u be (""shaujesjellesilb@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ali Pisha") Nga data ""15/02/2019"
Ne daten ""15/02/2020""
eshte larguar eksperti kontabel: ("Lavdim Musaj'")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim Qenani'’) s
Nga Data ishte ("'16/02/2018") u be (""15/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim Qenani'’) s
Kohézgjatja ishte ("16/02/2019") u be (""15/02/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

16/05/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-193933-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerve, date
03.05.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Agron Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Gega'') , Nga
Data ishte (""04/05/2016") u be (""03/05/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Gega') ,
Kohézgjatja ishte (""04/05/2019") u be (""'03/05/2022")

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-206582-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
relacioni bilanc 2018.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Cashflow 2018.pdf
Vendimi keshillit bilanci 2018.pdf
AK-PS BILANCI 2018.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Vendimi nr 3 dt 04.05.2019 per miratimin e raportit te eksperteve bilanci 2018.pdf
Pash 2018.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308304-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06, daté 08.08.2019 ku &shté
vendosur: Riemérim i Anétarve t€ Késhillit Mbikqyrés Aqif Mjeshtri , Agron Gega dhe
emérim Fatmir Kryeziu.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Fatmir Kryeziu'') Nga data "08/08/2019"
Ne daten "08/08/2022""
eshte larguar anetari: (""Xhemal Facja")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Agron Gega'') , Nga Data
ishte ("04/05/2016") u be (""08/08/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Agron Gega'') s
Kohézgjatja ishte (""04/05/2019") u be (""08/08/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aqif Mjeshtri") , Nga Data
ishte (""04/05/2016") u be (""08/08/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aqif Mjeshtri') s
Kohézgjatja ishte (""04/05/2019") u be (""08/08/2022")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480969-03-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B7A373-5242-49B3-A8B3-1E3D8336CFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4060F399-BD59-45E6-BECA-962C85541FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764C9B30-4096-4CE5-AFC1-DF75FBF8BCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1B75C-53C0-4EF8-896C-73DA819DD03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AD17C1-F48E-4439-81CC-B5FFC79EB7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A2E40D-A008-4944-87E7-5A6B768037C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A721AF5F-3D3A-4DFB-9815-12D6CBE1F375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F16E0-6C48-4D0B-8D1D-9359FEE204AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1128709D-2565-4EAB-B2B3-68577D4F0890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D7D18D-5F22-401D-BAB6-69096DC2406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB187F7A-0232-4162-ABDB-5EECB974BAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79F5DDE-46DD-4C54-A21B-821D5C05378E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB45DB6-A8DB-4184-887A-1253EC4D268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EE8C09-9E9C-4FEA-9237-641C4FEDC5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED75D082-4791-4535-9D26-DA71A84DAAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8E5BD0-6F00-4E42-A481-EDC1B30E0264

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 20.11.2019 per emerimin e
eksperteve kontabel te shogerise Z.Ali Pisha dhe Z.Agim Qenani. Afati i emerimit te tyre
eshte 1 vit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Ali Pisha'') , Nga
Data ishte (""15/02/2019") u be (""05/03/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Ali Pisha'') s
Kohézgjatja ishte (""15/02/2020") u be ("'05/03/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Agim Qenani') s
Nga Data ishte (""15/02/2019") u be ("05/03/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Agim Qenani'’) s
Kohézgjatja ishte (""15/02/2020") u be ("05/03/2021")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-587760-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

SHENIME SHPJEGUESE .pdf

Raportimi 1 pagesave me institucionet publike (1).pdf
pagesa-compressed.pdf

fatura per arketim.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar .xIsx

Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raportimi jo financiar .pdf

Raporti i drejtimit _compressed.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Raporti i ecurise .PDF

Vendimi i asamblese.pdf

11/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-671433-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 5.3.2021 per emerim ekspertesh
kontabel

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Hasan Ago") Nga data
"05/03/2021"" Ne daten "'05/03/2022""
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26FD3B1-BDBF-45EA-BBA3-06662CEFA96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2DFDF7-AA31-4897-BE93-14E8E324A8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE7458D-9893-4A27-BF1B-DEC73C8C5BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04784FEA-D612-408C-86ED-6E3E30BCFAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B7424F-DB62-4D48-8A64-51D66518AED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DEC0CD-FE9A-4597-857F-B3C9FE0FB35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6034558-21AA-4516-9476-FDC068CFB71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2DFBB2-1237-45FD-BD63-6AC78EAAB2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C85A2A5-5E86-49FC-9B5A-CE21AB0D2624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA4149-0A98-4888-8AFE-F33747399003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D77677-7C8B-4A34-9E5D-9D5DF804E321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6C40ED-F88E-4B36-9D33-A929BB68F2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2910C914-208E-40C0-B54F-D6F6DD5EBECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D7977D-DBBA-47B1-B2D9-B27EAB1C8837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F0EFA4-9C33-4D25-A494-CE04FF8535BF

eshte larguar eksperti kontabel: (""Ali Pisha'’)
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim Qenani'’)

Nga Data ishte ("05/03/2020") u be ("05/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim Qenani'’)

Kohézgjatja ishte (""05/03/2021") u be (""05/03/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-675281-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé€ pérgjithshme daté
05.03.2021, ku éshté vendosur: 1- Ndryshimi i ekspertit kontabél t€ shoqérisé€. 2- T€
caktoj€ z. Albion Ndini si ekspert kontab&l pér auditimin e pasqyrave financiare té
shoqérisé pér vitin ushtrimor 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Albion Ndini'") Nga data
"05/03/2021" Ne daten"05/03/2022"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Agim QOenani")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745297-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Flukset monetare 2020 .xIsx

raportimi jo financiar _compressed.pdf

vendimi i asamblese.pdf

Raporti i ecurise .pdf

Raportimi i pagesave me institucionet publike.pdf
Raporti i drejtimit .pdf

Pasqyra e levizjes se kapitalit 2020.xIsx
Shenimet shpjeguese .pdf

Pasqgyra e performancés sipas natyres 2020.x1sx

30/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-879347-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D1CC4D-9A0A-4260-B879-3A96EF73B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20583E96-099F-4692-8862-7F8E197C3C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B30C57-F78F-4102-AF18-2D762B39CDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D653A1F4-2483-4C8F-B917-DA4DD8609CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46DE0CF-5482-47C1-8094-41822544BD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF55E4BC-ACD3-49D7-91FF-6A825CED301E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E87DF4-015F-4146-A0D2-00A979951095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D68DC1-54FF-49BA-9439-8E7A77000477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9EB057-C705-40CD-9214-887681934DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828BAE78-1EFE-47B9-B628-19A2DD115B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAFEEB9-D3A1-484E-8811-02B8388248A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4162747-29D2-4005-B1E3-0687B8754894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4BA216-E8EE-4DAE-82F9-639E95740969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08036D2C-B471-4492-9BA7-50DE322BE457

07.03.2022 ku eshte vendosur : Emerimin e eksperteve kontabel Hasan Ago dhe Ali Pisha ,
per auditimin e bilancit te vitit 2021. Te miratoje shkarkimin e ekspertit kontabel Albion
Ndini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ali Pisha'') Nga data ""07/03/2022"
Ne daten "07/03/2023"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Albion Ndini")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Hasan Ago") s
Nga Data ishte (""05/03/2021") u be ("07/03/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Hasan Ago"’) s
Kohézgjatja ishte (""05/03/2022"") u be ("'07/03/2023"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899154-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.04.2022, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shoqerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Gega'') , Nea
Data ishte ("03/05/2019") u be ("'22/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Gega'') ,
Kohézgjatja ishte ("03/05/2022") u be ("'22/04/2025")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960879-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx
Shenimet Shpjeguese .pdf

raport drejtimi .pdf

RAPORTIMI I ECURISE 2021 .pdf
vendimi asamblese compressed.pdf
RAPORTIMI JO FINANCIAR .pdf
Flukset monetare 2021 .xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05820423-1E3F-46EB-A696-1F5864954889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382FFAD6-FC1F-4A7D-A4E7-7FC32146E925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC27657E-6F16-4A7E-91E5-27017617F3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE242321-627D-41B8-B65C-8C8546BC4E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8ECA9A-216C-4E36-8D93-B309F453FE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C643CBAC-4034-4D26-AB16-1BB2A284244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26168048-DBAF-40EF-AEB7-23CD39ED7304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC274C-EDDB-4E8A-B334-607BA8F16E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5A81F9-099D-4A11-8DAF-12D7F67D6E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CA9C08-1617-4C0F-AB5D-319616C2536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAB04E1-FFD0-470D-BD27-411D2EC835D4

Pasqyra e performancés sipas natyres 2021.xIsx
pasqyrat financiare 2021 compressed.pdf
Raportimi i pagesave me institucionet publike.pdf
Pasqyra e levizjes se kapitalit 2021.xIsx

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967252-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme daté
19.07.2022, ku éshté vendosur: Riemé&rimi i anétaréve té késhillit t€ administrimit té
shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Agron Gega'') ,
Kohézgjatja ishte ("08/08/2022") u be ("'19/07/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatmir Kryeziu'') s
Kohézgjatja ishte ("08/08/2022") u be ("'19/07/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aqif Mjeshtri') ,
Kohézgjatia ishte ("08/08/2022") u be ("'19/07/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071205-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2023 per emerim eksperti per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122306-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Flukset monetare 2022.xlsx

RAPORTIMI JO FINANCIAR .pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres 2022xIsx.xlsx
Viti 2022 pasqyrat financiare.pdf

RAPORTIMI I ECURISE .pdf

Raport drejtimi.pdf

shenimet shpjeguese .pdf

vendimi i asamblese por shperndarjen e fitimit.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422C5526-2F08-46A1-87E2-6016A46EE6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3036867C-5984-4FC6-B3DE-21CB33BBF001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826C976B-950D-436D-AB2E-B8866F904B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F46DA1-FE93-4418-8AC8-0F0825B9BE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1771AF2-ED2A-4EF5-A629-5158EBAFD322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15043339-8569-48AA-8447-DC5A6FC0B2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F83F8A-1D2B-48B6-9549-2BF8203191BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574830C5-ED14-40FA-8F12-5FDDF4BE052C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82571EEF-362E-4D42-8289-F12737EF3693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE2928C-9227-41C3-845D-EAEBFF691B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E96834-E694-4F88-9AC1-CEEEF280BC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB54640-A8EC-4B9D-A0D5-01AEA9865B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DBC1FD-E462-42C8-AB77-E491B9CD58B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A630712B-00B6-4230-B360-12FB9CC3CC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915E490-310E-46C4-8C35-521A6AF39161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95C7381-99C3-40CB-B618-BB4E0A1D3726

Raportimi 1 pagesave me institucionet publike.pdf
Pasqyra e levizjes se kapitalit 2022.x1sx
Pasgyra e pozicionit financiar 2022.x1sx

13/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-126193-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit t€ asamblesé pér fillimin e procedurés sé
likujdimit dhe emérimin e likujdatorit.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Agron Gega")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("Erdis Alikaj') Nga data "01/06/2023"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti ge autorizon paragitien e aplikimit

04/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-165323-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit dat€ 06.07.2023 pér ndryshim
likuidatori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

eshte shtuar likuiduesi: (""Nerjalda Shukulli'') Nga data
"06/07/2023"

eshte larguar likuiduesi: ("Erdis Alikaj")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté

:05/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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